mm Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Wfl 2.601/89

BMHDIGTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUHIOIPAL DE LOWSIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONPiERIDáS POR LEI;

RESOLVE

Artigo Ifi -» Gonceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 01 de julLo de 1.988, á
30 de,junho da 1.989, ao seguinte servidor, no período a
baixo;

ALEXANDRE Bli^I
De 02 à 31 da Outubro de 1.989

Artigo 2g -- Esta portaria entrará am-

vigor na data da sua publicação,

PREFEITURA MUITIGIPAL D.E LOUVEIRA

de Administração,

BSNEDIGTO DOS SANTOS

refeito Muninípal

^ Publicada e Registrada no Departamento

:DES EDUARDO

'.Diretor do Dep.Administração